PAGE
2

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.12.2018                                                                                                                   № 62-Д

	О результатах исполнения поручения, данного Думой Ангарского городского округа  депутатам Думы Ангарского городского округа

Принимая во внимание доклад депутатов Думы Ангарского городского округа Куранова А.Е., Никульниковой Е.П., Ягодзинского Д.В., руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Регламентом Думы Ангарского городского округа, утвержденным решением Думы Ангарского городского муниципального образования  от 30.04.2015 года № 01-01/01рД, Положением о статусе депутата Думы Ангарского городского округа, утвержденным решением Думы Ангарского городского округа от 24.06.2015 года № 36-05/01рД, в соответствии с постановлениями Думы Ангарского городского округа от 24.10.2018 года № 58-Д «О поручении депутатам Думы Ангарского городского округа», от 28.11.2018 года № 61-Д «О результатах исполнения поручения, данного Думой Ангарского городского округа  депутатам Думы Ангарского городского округа», Дума Ангарского городского округа
ПОСТАНОВИЛА:

1. Принять к сведению представленный на очередном заседании Думы Ангарского городского округа 25 декабря 2018 года депутатами Думы Ангарского городского округа  Курановым Александром Евдокимовичем, Никульниковой Екатериной Петровной, Ягодзинским Денисом Васильевичем доклад о результатах своей деятельности по исполнению поручения, данного на очередном заседании Думы Ангарского городского округа 23 октября 2018 года  по вопросу осуществления капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Ангарского городского округа, в том числе ремонта лифтов и замены лифтового оборудования в многоквартирных домах, расположенных на территории Ангарского городского округа, проводимых в рамках региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области.

2. В связи с неисполнением подрядчиком работ по ремонту лифтов и замене лифтового оборудования в многоквартирных домах, расположенных на территории Ангарского городского округа, проводимых в рамках региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области, для получения дополнительной информации по указанным вопросам, продлить срок исполнения поручения, данного на очередном заседании Думы Ангарского городского округа 23 октября 2018 года, до 29 января 2019 года включительно.

3. По результатам своей деятельности депутатам Думы Ангарского городского округа Куранову Александру Евдокимовичу, Никульниковой Екатерине Петровне, Ягодзинскому Денису Васильевичу представить доклад на очередном заседании Думы Ангарского городского округа в январе 2019 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы                                                                                             А.А. Городской